
CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

0.00 0.00
ΣΕΧ 1 ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ "CAFÉ ∆ΗΜΟΥ"

214.15
TC 1 LEIVADIA "CAFÉ DIMOU"

0.06 0.06 214.09

ΠΡΟΣΟΧΗ / CAUTION !

CALIBRATION START

0.15 0.09 ZERO PARTIAL ODOMETER 214.00

0.00 CALIBRATION
ΜΗ∆ΕΝΙΣΤΕ ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

0.45 0.30 213.70

0.30 CALIBRATION

1.86 1.41 212.29

1.71 CALIBRATION

* ΞΥΛΙΝΗ ΚΟΛΩΝΑ/WOODEN POST 

2.16 0.30 * 2000m
CALIBRATION END 2.00km 211.99

2.00 CALIBRATION ΣΗΜΑ∆Ι ΣΤΗΝ ΜΠΑΡΙΕΡΑ SIGN ON BARRIERS

2.52 0.36 211.63

2.69 0.17 211.46

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15 1 1
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

3

2

5

4

1

6

7

8

TC

Δελφοί

Delfi

Λειβαδιά

Levadia
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

*1   *2
*1 

8.85 6.16
*2

205.30

8.99 0.14 205.16

10.58 1.59     ξύλινη κολώνα ∆ΕΗ 203.57

0.00
wooden electricity post

1.58 1.58 201.99

3.77 2.19
MONH 

Monastery
Ξύλινη κολώνα και ρολοι ∆ΕΗ 199.80

Wooden post with electricity meter

5.78 2.01 197.79

Προσοχή! / Caution!

6.72 0.94 196.85

15.35 8.63 188.22

1 2
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

11

10

12

14

15

16

Ιερά Μονή Παναγίας 

Λυκουρέση

Οδός Μητροπολίτου 

Νικοδήμου Γραικού

9

13

Τιθορέα

Tithorea

Αμφίκλεια

Amfikleia
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

21.69 6.34 REVOIL "ΧΗΝΑΣ" 181.88

29.14 7.45 174.43

µικρή/small

29.50 0.36 174.07

ΒΡΥΣΗ /
WELL

34.04

34.04 4.54
34.04

* 34.01 169.53

0.00
* 34.01

αναποδη/reverse

1.41 1.41 168.12

2.58-2.70 ΠΙΘΑΝΑ ΕΡΓΑ / POSSIBLE ROADWORKS

3.50 2.09 166.03

* 8,35

8.31 4.81 * 8,35 161.22
8.31 8.31

10.45 2.14 159.08

1 3
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

Μόδι

Modi

Μόδι

Modi

Μόδι

Modi

Καλλίδρομος 3

Μεδενίτσα 8

Ανάβρα 14

19

18

21

20

17

22

23

24
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

10.96 0.51 158.57

11.28 0.32 158.25

Βρύση / Well

11.51 0.23 ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ! 158.02
SPEED CONTROL!

12.12 0.61 157.41

14.55 2.43 154.98

16.38 1.83 16.38 153.15

18.34 1.96 151.19

20.75 2.41 148.78

1 4
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

Καλλίδρομος

Καραβίδια

Μεδενίτσα

Ξυλικοί 7,5

Αμφίκλεια

Τιθρώνιο

27

26

29

28

25

30

31

32
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

23.68 2.93
τσιµεντένιο κουτί / cement box

145.85
πωλείται

24.03

24.01 0.33 24.01
ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ! 145.52

SPEED CONTROL!

24.75 0.74 144.78

26.91 2.16 142.62

28.79 1.88 140.74

30.39 1.60 139.14

Γραµµές τραίνου Railway tracks

32.27 1.88 137.26

32.58 0.31 136.95

1 5
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

35

34

37

36

33

38
6

39

40
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

34.15 1.57
ΣΥΝΙΣΤΑΤΑΙ ΑΝΕΦΟ∆ΙΑΣΜΟΣ

135.38
REFUELING RECOMMENDED

38.94 4.79 Dir Λαµία / Lamia 130.59

ΠΡΟΣΟΧΗ / ΑΤΤΕΝΤΙΟΝ!

48.88 9.94
ΤΕΛΕΥΤΑΙΟ ΒΕΝΖΙΝΑ∆ΙΚΟ ΓΙΑ 235ΧΛΜ

120.65
LAST GAS STATION FOR NEXT 235KM

ΚΑΤ. CLASSIQUE ΕΥΘΕΙΑ

53.32 4.44 CAT. CLASSIQUE GO STRAIGHT 116.21

54.58 1.26 114.95

54.88 0.30 114.65

58.92 4.04 110.61

58.94 0.02 110.59

0.00

1 6
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

Καλοσκοπή 17

Σκλήθρο 13

Οινοχώρι 10

Σκλήθρο 14

Sklithro

Καλοσκοπή 18

Kaloskopi

  9  ΟΙΝΟΧΩΡΙ

INOHORI

Καστέλια 1

Kastelia

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ

ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΕΚΠ ΠΑΡΝΑΣΣΙΔΑΣ

...............

43

42

45

44

41

46

47

48
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

0.27 0.27 110.32
100µ

2.38

2.38 2.11 108.21

5.32

5.24 2.86
5.24 Σηµάδι ΣΙΣΑ στο τοιχίο

105.35
5.24 5.24 SISA sign οn wall

ΕΝΩΣΗ ΜΕ ΚΑΤ. CLASSIQUE 

11.57 6.33 JOINING CLASSIQUE CAT. 99.02

14.80 3.23 95.79

ΣΕΧ 2 ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΟΙΤΗΣ

15.72 0.92
TC2 OITI REFUGE

94.87

ΜΗΝ ΜΗ∆ΕΝΙΖΕΤΕ ΤΑ Ο∆ΟΜΕΤΡΑ DO NOT ZERO ODOMETERS!

15.95 0.23 94.64

16.20 0.25 94.39

0.00

1 7
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

ΟΙΝΟΧΩΡΙ 5

ΣΚΛΗΘΡΟ 9

ΧΑΝΙ ΖΑΓΚΑΝΝΑ 14

ΚΑΛΟΣΚΟΠΗ 12

Καλοσκοπή

Λιδορίκι 36   Καστριώτισσα 17 

Αθ.Διάκος 19

Καστριώτισσα

Παυλιανή 9

TC

51

50

53

52

49

54

55

56

Πανουργιάς

Panourgias

Στρώμη

Συκέα
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

3.88 3.88 90.51

6.03 2.15 88.36

7.32 1.29 87.07

9.31 1.99 85.08

10.93 1.62 83.46

14.32 3.39 80.07

16.62 2.30 77.77

Παγκάκι/Bench

17.82 1.20 ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ! 76.57
SPEED CONTROL!

1 8
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

Στρόμη

Stromi

Λιδωρίκι 25

Λευκαδίτι 13

Συκέα 7

Αθ. Διάκος 8

Μουσουνίτσα 14

Συκέα

Sikea

Αθ.Διάκος

59

58

61

60

57

62

63

64
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

21.98 4.16 Βρύση/ Well 72.41

23.41 1.43 70.98

26.27 2.86 68.12

33.04 6.77 61.35

0.00

0.80 0.80 60.55

3.79 2.99 57.56

6.02 2.23 55.33

8.76 2.74 52.59

1 9
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

ΣΥΝΕΧΕΙΣ

Αρχοντικό

ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ

ΚΑΛΛΙΟΝ

67

66

69

68

65

70

71

72
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

9.44 0.68 51.91

10.56 1.12 50.79

12.39 1.83 48.96

13.91 1.52 47.44

16.11 2.20 45.24

17.40 1.29 43.95

17.90 0.50 43.45

22.31 4.41 39.04

1 10
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

Δάφνος 14

Διακόπι 3

ΔΗΜΟΣ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ

ΔΔ Δάφνου

Πενταγιοί

Pentagioi

Πενταγιοί

12 km

75

74

77

76

73

78

79

80
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

25.52 3.21 35.83

26.21 0.69 35.14

28.29 2.08 33.06

30.44 2.15 30.91

31.40 0.96 ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ! 29.95
SPEED CONTROL!

32.09 0.69
Προς Αρτοτίνα

29.26
Dir Artotina

36.29 4.20 25.06

39.24 2.95 22.11

1 11
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

Πενταγιοί

Αρτοτίνα

Σπερχειάδα

Γαρδίκι

Λαμία

Αρτοτίνα

Γρ. Οξυά

Λαμία

ΠΕΝΤΑΓΙΟΙ

ΚΑΛΩΣ ΗΛΘΑΤΕ

..................

83

82

85

84

81

86

87

88
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

42.03 2.79 19.32

44.65 2.62 16.70

49.06 4.41 12.29

49.29 0.23 12.06

ΚΑΤ./CAT. CLASSIQUE OPTIONAL ROUTE

50.10 0.81
∆ΕΞΙΑ ΠΡΟΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ

11.25

GO RIGHT TO REGROUP

53.12 3.02
ΜΟΝΗ / MONASTERY

8.23

55.44 2.32 Προσοχή καθίζηση για 150µ 5.91
Road damage for 150m

56.23 0.79 5.12

1 12
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

ΚΑΛΩΣ ΗΡΘΑΤΕ

ΣΤΗΝ ΑΡΤΟΤΙΝΑ

Γενέτειρα Αθ. Διάκου

Ύψμ 1350Μ

Αρτοτίνα

Γραμ.Οξυά

Λαμία

Γέφυρα

Ευήνου

91

90

93

92

89

94

95

96
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

56.25 0.02 5.10

Ζηµιές για 2χλµ/Damages for 2km

Ζηµιές από 56.25 έως 58.25

58.25 2.00
Damages from 56.25 to 58.25

3.10

59.33 1.08 2.02

59.40 0.07 Βαριές ζηµιές 1.95
Road damages

61.30 1.90 0.05

61.35 0.05 ΣΕΧ 3 ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΟΞΥΑ 0.00
TC 3 GRΑΜΜΕΝΙ OXIA

1 13
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

LEIVADIA - GR. OXIA 1/4/2023 214.15

99

98

101

100

97

10
2

10
3

10
4

Γρ.Οξυά

Λεύκα

Μανδρινή

Λαμία

Κάτω

Γραμμένη

Οξυά

Γρ.Οξυά

Γαρδίκι

Σπερχειάδα



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

ΣΕΧ 4 ΓΡ. ΟΞΙΑ OUT

0.00 0.00
TC 4 GR. OXIA OUT

113.50

ΖΗΜΙΕΣ & ΓΙΑ 2800µ

1.90 1.90
 DAMAGES FOR 2800m 

111.60

ΧΩΜΑ ΓΙΑ 300µ 

4.69 2.79
GRAVEL FOR 300m

108.81

4.98 0.29 108.52

ΖΗΜΙΑ

5.69 0.71
 DAMAGE 

107.81

8.12 2.43
ΜΟΝΗ / MONASTERY

105.38

∆ΙΕΛΕΥΣΗ ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ

11.12 3.00
PASSING THROUGH ARTOTINA

102.38

ΕΝΩΣΗ ΜΕ/JOINING CAT.CLASSIQUE

13.73 2.61 * ΣΤΑΣΗ 99.77

GR. OXIA - ITEA 1/4/2023 113.50 2 1

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

1

TC

2

4

    Αρτοτίνα

    Ναύπακτος

3

5

6

7

8

 Καλώς ήρθατε

στην Αρτοτίνα

 Γενέτειρα Αθ. ∆ιάκου



Page 2 of 6

CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

13.76 0.03 99.74

0.00

1.54 1.54
Βρύση/ Well

98.20

4.32 2.78
Βρύση/ Well

95.42

5.61 1.29 94.13

8.87 3.26 90.87

10.69 1.82 89.05

12.76 2.07 86.98

16.97 4.21 82.77

GR. OXIA - ITEA 1/4/2023 113.50 2 2

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

11

10

13

9

14

15

16

12

Κριάτσιο

Καλλονή

Κυδωνιά

ΑΡΤΟΤΙΝΑ

ΚΑΛΟ ΣΑΣ ΤΑΞΙΔΙ

Ψηλό Χωριό

Psilo Horio

Πενταγιοί

Λιδωρίκι

Άμφισσα

Ναύπακτος
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

17.86 0.89 81.88

18.67 0.81
ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ

81.07

ανάποδη 

- reverse
SPEED CONTROL!

20.98 2.31 78.76

22.99 2.01 76.75

25.55 2.56 74.19

28.19 2.64 71.55

31.29 3.10 68.45

31.91 0.62 67.83

ΣΒΗΣΜΕΝΗ / FADED

GR. OXIA - ITEA 1/4/2023 113.50 2 3

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

19

18

21

20

17

22

23

24

Πενταγιοί

.............

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

ΚΑΛΟ ΣΑΣ ΤΑΞΙΔΙ

Πενταγιοί

Φράγμα Μόρνου

Λιδωρίκι

Άμφισσα



Page 4 of 6

CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

34.34 2.43 65.40

37.37 3.03
σβησµένη/faded

62.37

(Φράγµα Μόρνου)

44.34 6.97 55.40

50.03 5.69 49.71

DIR ΑΜΦΙΣΣΑ/AMFISSA

57.14 7.11 42.60

86.58 29.44 13.16

ΙΤΕΑ

87.14 0.56
(βαµµένο σε τοίχο)

12.60

(painted on wall)

87.27 0.13
Πυροσβεσικός κρουνός

12.47

Fire hose

GR. OXIA - ITEA 1/4/2023 113.50 2 4

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

27

26

29

28

25

30

31

32

Λιδωρίκι

Lidoriki

Δωρικό

Μαρτυρικό Χωριό 

ΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

Ναύπακτος

Δωρικό
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

στύλος φωτισµού/light post

87.75 0.48
εκκλησία/church

11.99

0.00

3.30 3.30 8.69
3.30

5.67 2.37 6.32

1ο εκκλησάκι

7.21 1.54 1st chapel
1st chapel

4.78
1ο εκκλησάκι

7.24 0.03
Προσοχή/Caution

4.75

11.23 3.99 0.76

11.53 0.30 0.46

11.63 0.10 0.36

GR. OXIA - ITEA 1/4/2023 113.50 2 5

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

35

34

37

36

33

38

39

40

Λεωφόρος

Ηρώων

Άμφισσα

Amfissa

Δελφοί

Delphi

Ιτέα

Itea
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CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

11.75 0.12
Nafsika Palace

0.24

11.81 0.06 0.18

ΣΕΧ 5 ΙΤΕΑ IN

11.99 0.18
TC 5 ITEA IN

0.00

GR. OXIA - ITEA 1/4/2023 113.50 2 6

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

43

42

45

44

41

46

47

48

TC



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

ΣΕΧ 6 ΙΤΕΑ OUT

0.00 0.00
TC 6 ITEA OUT

105.12

0.26 0.26 104.86

0.35 0.09 104.77

ΠΡΟΣΟΧΗ / CAUTION

0.95 0.60 104.17

4.25 3.30 100.87

14.54 10.29 90.58

15.30 0.76 89.82

0.00

1.64 1.64 88.18

ITEA - ATH. DIAKOS 2/4/2023 105.12 3 1

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

2

3

6

7

5

8

4

1

TC

ΓΑΛΑΞΙΔΙ

GALAXIDI

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

NAFPAKTOS

Λιδωρίκι

Πέντε Ορια



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

2.81 1.17 87.01

4.24 1.43
* ΣΠΙΤΙ/HOUSE ΚΑΓΚΕΛΟΠΟΡΤΑ / IRON RAIL DOOR

85.58

* ΣΤΑΝΗ
ΞΥΛΙΝΗ ΚΟΛΩΝΑ ∆ΕΗ

7.30 3.06

SHEEPFOLD 

WODEN ELECTRICITY POST 82.52

8.74 1.44 81.08

9.88 1.14 79.94

11.11 1.23 78.71

11.70 0.59 78.12

20.39 8.69 69.43

ITEA - ATH. DIAKOS 2/4/2023 105.12 3 2

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

10

11

14

15

5

13

16

12

9

Βουνιχώρα

ΚΑΡΟΥΤΕΣ

ΑΜΦΙΣΣΑ



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

27.32
   

27.32 6.93

27.26
Χ2

62.50
27.24

ΠΡΟΣ ΑΜΦΙΣΣΑ!

ΕΥΘΕΙΑ ΓΙΑ TOURING/GT/CLASSIQUE

28.04 0.72 TOURING/GT/CLASSIQUE STRAIGHT 61.78

ΕΩΣ ΣΧΗΜΑ 46/TILL BOX 46

28.81 0.77 61.01

28.99 0.18 60.83

29.07 0.08 60.75

29.47 0.40 60.35

29.79 0.32
ΒΡΥΣΗ / WELL

60.03

30.10 0.31 59.72

3 3

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ITEA - ATH. DIAKOS 2/4/2023 105.12

17

    ΛΑΜΙΑ

  ΙΤΕΑ 

         ΑΜΦΙΣΣΑ 

18
     ΛΑΜΙΑ 

          ΑΜΦΙΣΣΑ 

19

20

Ο∆ΟΣ

ΘΕΜ. ΜΑΥΡΟΕΙ∆Η

21

Ο∆ΟΣ

ΥΛΑΙΘΟΥ

22

Ο∆ΟΣ

ΥΛΑΙΘΟΥ

423

24



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

* *

30.87 0.77 58.95

ΞΥΛΙΝΗ ΚΟΛΩΝΑ ∆ΕΗ

30.91 0.04 WODEN ELECTRICITY POST 58.91

0,00

2ο / 2nd

1.27 1.27 1o / 1st 57.64

1o / 1st 1.27

3.83 2.56 55.08

ΑΝΑΠΟ∆Η / REVERSE

5.39 1.56 53.52

7.10 1.71 51.81

8.71 1.61 50.20

8.81 0.10 50.10

3 4ITEA - ATH. DIAKOS 2/4/2023 105.12

26

27

30

31

29

32

28

25

Προς Ιερά Μονή

Κοίµησης της Θεοτόκου

ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ

  Προσήλιο

  11 km

ΠΡΟΣΗΛΙΟ



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

10.01 1.20 48.90

10.29 0.28 48.62

   

10.55 0.26 48.36

13.47 2.92 45.44

 ΠΡΟΣΟΧΗ / CAUTION !!!

13.52 0.05
ΙΡΛΑΝ∆ΙΚΗ ΤΑΦΡΟΣ / FORD

45.39

13.74 0.22 45.17

ΑΝΑΠΟ∆H ΠΙΝΑΚΙ∆A

13.78 0.04 45.13

14.06 0.28 44.85
ΜΙΚΡΗ ΠΙΝΑΚΙ∆Α

3 5

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ITEA - ATH. DIAKOS 2/4/2023 105.12

34

35

38

39

37

40

36

33

ΒΡΥΣΗ/WELL

ΚΑΛΟ ΣΑΣ ΤΑΞΙ∆Ι

   ΒΙΝΙΑΝΗ 

   Φαράγγι Ρέκα  10 Km

                  ΠΡΟSILΙΟΝ 4

    ΛΑΜΙΑ



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

14.44 0.38 44.47

0,00
        

0.19 0.19
ΖΗΜΙΑ / DAMAGE

44.28

2.54 2.35 41.93

4.83 2.29
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΑΡΙ / PILGRIMAGE

39.64
(ΠΕΤΡΙΝΟ ΒΙΒΛΙΟ/STONE BOOK)

6.07 1.24 38.40

("AREA 51")

ΕΝΩΣΗ ΜΕ TOURING/GT/CLASSIQUE

6.78 0.71 JOINING TOURING/GT/CLASSIQUE 37.69

DIR ΚΑΛΟΣΚΟΠΗ/KALOSKOPI

13.27 6.49 31.20

19.58 6.31 24.89

3 6

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ITEA - ATH. DIAKOS 2/4/2023 105.12

42

43

46

47

45

48

44

41

ΚΑΛΟ ΣΑΣ

ΤΑΞΙ∆Ι

  ΠΑΥΛΙΑΝΗ 

Καλοσκοπή

Καλοσκοπή 7

Λαμία 47

Καστέλια 10

Χάνι Ζαγκανά 1

100μ



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

21.12 1.54 23.35

ανάποδη/reverse

22.82 1.70 21.65

22.82

23.97 1.15 20.50
70µ

24.22 0.25 20.25

0,00

1.38 1.38 18.87

3.88 2.50 16.37

6.03 2.15 14.22

7.35 1.32 12.90

3 7

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ITEA - ATH. DIAKOS 2/4/2023 105.12

49

Καλοσκοπή

Οινοχώρι

Καστριώτισσα

Παυλιανή 8

Λιδορίκι 36

Αθ.Διάκος 19

Μουσουνίτσα 15

......................

56

50

51

52

53

54

55

Πανουργιάς

Panourgias

Στρώμη

Συκέα

Στρώμη

Stromi

Αθ.Διάκος



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

9.31 1.96 10.94

10.93 1.62 9.32

11.58 0.65 8.67

13.54 1.96 6.71
ΣΥΝΕΧΕΙΣ

15.09 1.55 5.16

15.21 0.12 5.04
ΣΥΝΕΧΕΙΣ

16.19 0.98 4.06

18.28 2.09 1.97

ITEA - ATH. DIAKOS 2/4/2023 105.12 3 8

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

57

64

58

59

60

61

62

63

Λιδορίκι 25

Λευκαδίτι 13

Συκέα 7

Αθ.Διάκος 8

Μουσουνίτσα 4

Μουσουνίτσα

Αθ.Διάκος



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

19.30 1.02 0.95

20.13 0.83 0.12

20.25 0.12 ΣΕΧ 7 ΑΘ.∆ΙΑΚΟΣ 0.00
TC 7 ATH.DIAKOS

3 9

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ITEA - ATH. DIAKOS 2/4/2023 105.12

66

65

69

70

68

Αθανάσιος Διάκος

Athanasios Diakos

ΠΛΑΤΕΙΑ

TC

67

71

72



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

0.00 0.00  ΣΕΧ 8 ΑΘ.∆ΙΑΚΟΣ 109.94
TC 8 ATH.DIAKOS

0.17 0.17 109.77

0.37 0.20 109.57

1.51 1.14 108.43

3.64 2.13 106.30

5.56 1.92 104.38

7.95 2.39 101.99

10.89 2.94 99.05

4 1

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ATH. DIAKOS - AMFIKLEIA 2/4/2023 109.94

2

6

7

5

4

1

Καστριώτισσα 13

Kastriotissa

Δάφνη 14

Dafni

3

Αθανάσιος Διάκος

Athanasios Diakos

8

Καστριώτισσα 5

Kastriotissa

Δάφνη 6

Dafni



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

12.07 1.18 97.87

Τσιµεντόδροµος για 150µ

12.37 0.30 Cement road for 150m 97.57

13.43 1.06 96.51

22.02 8.59 87.92

22.48 0.46 87.46

23.19 0.71
ΒΡΥΣΗ / WELL

86.75

24.30 1.11 85.64

26.26 1.96 83.68

4 2

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ATH. DIAKOS - AMFIKLEIA 2/4/2023 109.94

10

14

15

13

12

9

11

16

ΠΥΡΑ

PYRA

Καστριώτισσα



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

27.76 1.50 82.18

29.26 1.50 29.30 80.68

29.26 29.26

30.50 1.24 79.44

REULARITY & ΚΑΤ./CAT. CLASSIQUE ΜΟΝΟ/ONLY

32.26 1.76 TOURING
ΕΥΘΕΙΑ ΠΟΡΕΙΑ ΕΩΣ ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟ

77.68
DRIVE STRAIGHT DIR POLYDROSO

33.10 0.84 76.84

33.67 0.57
ΚΙΤΡΙΝΟ ΠΑΓΚΑΚΙ/YELLOW BENCH

76.27

40.29 6.62 69.65

40.47 0.18  69.47

4 3

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ATH. DIAKOS - AMFIKLEIA 2/4/2023 109.94

19

22

23

21

24

20

17

18

Καλοσκοπή

Οινοχώρι

Αθήνα 

Λαμία

Καλοσκοπή

Γραβιά

Άμφισσα

Αθήνα 

Λαμία

Άμφισσα

Λιδορίκι 36

Αθ.Διάκος 19

Μουσουνίτσα 15

ΟΙΝΟΧΩΡΙ 

INOHORI

Σκλήθρο

Καστέλλια

Ξενώνας Δρυώπη



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

40.55 0.08 ΒΡΥΣΗ/WELL 69.39

0.00

3.27 3.27
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΣ ΚΡΟΥΝΟΣ

66.12
FIRE HYDRANT

4.96 1.69
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΣ ΚΡΟΥΝΟΣ

64.43
FIRE HYDRANT

5.24 0.28 ανάστροφη/reversed 64.15

Προσοχή/Attention

7.31 2.07

** 7.31 

62.08
* 1o/1st 

10.25

10.17 2.86
10.17 Σηµάδι ΣΙΣΑ στο τοιχίο

59.22
10.17 10.17 SISA sign on wall

16.76 6.59 52.63

19.02 2.26 50.37

** 2ο Εκκλησάκι 7.31

** 2nd chapel 7.31

ATH. DIAKOS - AMFIKLEIA 2/4/2023 109.94 4 4

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

19

30

31

29

32

28

25

26

27

ΓΡΑΒΙΑ

GRAVIA

ΟΙΝΟΧΩΡΙ 5

INOCHORI

Δήμος Καλλιέων

Αθ. Διάκος 36

Καστριώτισσα 34

Μουσουνίτσα 32

Μαυρολιθάρι 31

Πυρά 24

ΟΙΝΟΧΩΡΙ



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

26.11 7.09 43.28

27.51 1.40 41.88

28.01 0.50 41.38

36.24 8.23 33.15
36.24

38.91 2.67 30.48

39.15 0.24      *ΕΚΚΛΗΣΙΑ/CHURCH
ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΣΟΥ

30.24

POLYDROSSOS SQUARE

39.84 0.69 29.55

40.24 0.40 29.15

0.00

ATH. DIAKOS - AMFIKLEIA 2/4/2023 109.94

ΤΑΒΕΡΝΑ

ΚΑΠΗΛΕΙΟ

4 5

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

33

34

35

36

ΛΑΜΙΑ 41

LAMIA

Γραβιά

Λαμία

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΣ 12

ΛΙΛΑΙΑ 8

ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ 18

Χ.ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ 29

ΜΑΡΙΟΛΑΤΑ 4

ELATOS

CLUB 18 KM

Επτάλοφος

(Αγόριανη)

ΧΚ Παρνασσού

Δελφοί

Delphi

37

38

39

40

ΑΝΩ ΣΟΥΒΑΛΑ

ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

1.39 1.39 27.76

3.28 1.89 25.87

4.60 1.32 24.55

6.37 1.77 22.78

7.62 1.25 21.53

8.82 1.20 20.33

9.68 0.86   
Τσιµέντο/Cement 70m

19.47

12.21 2.53 16.94

ATH. DIAKOS - AMFIKLEIA 2/4/2023 109.94 4 6

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

41

42

43

44

45

46

47

48



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

13.83 1.62 15.32

ανεστραµµένη/reverse

15.18 1.35 13.97

19.21 4.03 9.94

ΑΝΑΠΟ∆Η / REVERSE

21.83 2.62 7.32

23.25 1.42 5.90

24.93 1.68 4.22

26.34 1.41 2.81

28.08 1.74   1.07

ATH. DIAKOS - AMFIKLEIA 2/4/2023 109.94 4 7

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

49

50

51

52

53

ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΣ 12

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 17

ΛΑΜΙΑ 61

ΑΘΗΝΑ 178

54

55

56

Ζάγγου

Ξενώνας

Κυριακή



CLASSIC LEGENDS RALLY 2023

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

28.29 0.21 0.86

28.51 0.22 0.64

28.67 0.16 0.48

28.94 0.27 0.21

ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ

29.15 0.21 AMFIKLEIA FINISH 0.00

ATH. DIAKOS - AMFIKLEIA 2/4/2023 109.94 4 8

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

57

58

59

60

61

ΛΑΜΙΑ

ΑΘΗΝΑ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΙΕΙΑΣ

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

Αθήνα

Λαμία

ΟΔΟΣ

ΟΔΥΣΣΕΑ

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΙΕΙΑΣ

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

HEALTH CENTER

AMFIKLEIA

FINISH

62

63

64
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